
UCHWAŁA NR 3396/24
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2024 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 152.177 zł, w tym:

Dział 852 - ,,POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85202 - ,,Domy pomocy społecznej”

·§ 2130 – ,,Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 151.372 zł,

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców”

·§ 2100 - ,,Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 805 zł.

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków budżetu 
Powiatu Opolskiego:

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 152.177 zł, w tym:

Dział 852 - ,,POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85202 - ,,Domy pomocy społecznej” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 
ogółem 151.372 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 149.200 zł,

- dotacji o kwotę 2.172 zł,

Rozdział 85231 - ,,Pomoc dla cudzoziemców” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 
ogółem 805 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 450 zł,

- wynagrodzeń o kwotę 355 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1435



- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85218 – „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 12.778 zł, które przenosi się do:

Rozdziału 85220 - „Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 12.778 zł.

3. W załączniku nr 7 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany:

II. podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej”

·§ 2580 - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.172 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu 
Powiatu Opolskiego

Krzysztof Wysdak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1435


		2024-05-24T10:43:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




